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Teljes piac új kihelyezés 2016. 1-9. hó

Az összes kihelyezés elérte a
360 Milliárd forintot

Dinamikus növekedés a
kihelyezésekben: 2015/16
vonatkozásában már 19%

2014-hez képest 35%-ot nőtt a piac!
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Eszközcsoportok (kihelyezés 2016. 1-9. hó)

Az szgk+kishaszon tartalmazza a flotta refinanszírozást, a tehergépjármű a buszokat is 

Az egyes eszközcsoportok arányai
közt nem volt lényeges elmozdulás

A személygépjármű+kishaszon és a
flottafinanszírozás továbbra is majd
felét teszi ki a teljes kihelyezésnek

A nehézgépjárművek és a gépek-
berendezések volumene hasonló; a
gépeken belül a legfontosabb a
mezőgazdasági kategória.

Az ingatlan kerekítési kategóriába
süllyedt

Szgk + kishaszon
114 917

32%

Flotta

45 664
13%

Tehergjmü
101 672

28%

Mezőgazd.
49 045

14%

Építőgép
10 770

3%

IT

3 118
1%

Egyéb gép
34 020

9%

Other
47 908

13%

Kihelyezés

Szgk + kishaszon Flotta Tehergjmü Mezőgazd. Építőgép IT Egyéb gép



Eszközcsoportok növekedése (kih. 2016. 1-9. hó)

Az szgk+kishaszon tartalmazza a flotta refinanszírozást, a tehergépjármű a buszokat is 

A személy- és kishaszongjmü
lényegében lekövette az autópiac
mozgását (27%-os növekedés).
A tehergépjárművek eladása
ugyanakkor csökkent (-3%), de a
kihelyezett összeg mégis erősen
növekedett.

A legdinamikusabb növekedést az
egyéb gép-berendezésnél sikerült
elérni.
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NHP részesedése (kih. 2016. 1-9. hó)

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

Kishaszon Tehergjmü Mezögazd. Építőipari gép IT Gépek

m
il

li
ó

 H
U

F

NHP kihelyezések

kihelyezés NHP arány

A teljes NHP-ban megvalósult
kihelyezés 88 milliárd volt.
Ez a teljes program mintegy
harmada, a lízingkihelyezések
negyede.

A volumen és az arány kiugróan
magas a mezőgazdaságban, és
jelentős a haszongépjárműveknél.



A 25 éves Magyar Lízingszövetség a jubileumi évet egy 
közel 20%-os növekedéssel tudja ünnepelni!


